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14 stycznia 2016

Sędziszowska Akademia Trzeciego Wieku podsumowała
swoją działalność

W Samorządowym Centrum Kultury im. Jana Pawła II w Sędziszowie, spotkali się uczestnicy
projektu “Akademia Trzeciego Wieku krokiem do Uniwersytetu”, aby podsumować
wydarzenia ostatnich siedmiu miesięcy. Dopisali zaproszeni goście: władze gminy Sędziszów
z burmistrzem Wacławem Szarkiem oraz Sekretarz Gminy i zarazem Przewodniczącą Rady
Powiatu Ewą Kubas-Samociuk, a także wicestarosta Janusz Grabek. Urząd Marszałkowski
reprezentował Jerzy Pyrek, pełnomocnik marszałka do spraw polityki senioralnej.
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Uczestnicy projektu wyrazili nadzieję, że to nie koniec inicjatyw dla seniorów, a Akademia
będzie początkiem drogi w poszukiwaniu coraz lepszych możliwości rozwoju i zachowania
aktywności. Udanego i inicjatorskiego projektu gratulował zarządowi Stowarzyszenia Na
Rzecz Rozwoju Oświaty, Kultury i Sportu Miasta i Gminy Sędziszów: Grażynie
Grochowinie, Bożenie Barchanowskiej i Monice Dudzińskiej oraz koordynatorce
projektu Annie Grochowinie burmistrz Wacław Szarek.Dla najbardziej aktywnych i
zaangażowanych słuchaczy Akademii, realizatorzy przygotowali dyplomy i upominki.
Nagrody i  indywidualne gratulacje odebrały panie: Lesława Błaszczyk, Helena Borowiec,
Alicja Chrzanowska, Barbara Grabek, Józefa Barbara Kalwarska, Ewa Matyja,
Krystyna Pawłowska, Elżbieta Piszczek, Barbara Prucia, Krystyna Stadnicka, Alicja
Trzcińska, Barbara Walasek, Jadwiga Wójcicka, panowie: Walenty Cichoń, Henryk
Kałwa i Andrzej Starzyk, a także państwo Maria i Tadeusz Porębscy. Wyróżnienie
specjalne za sumienność i zaangażowanie odebrała Józefa Krzak. Realizatorzy projektu
podziękowali również prowadzącym poszczególne zajęcia i warsztaty w projekcie. Dzięki ich
doskonałemu przygotowaniu i pasji, stały one na najwyższym poziomie.

Słuchacze Akademii i zebrani goście wspominali zajęcia, m.in. „kreatywnych seniorów”, „fit
seniorów”, „seniorów na topie”, wyjazdy do Miękini i udział w wykładzie i pokazie w
Laboratorium Edukacyjno – Badawczym Odnawialnych Źródeł i Poszanowania Energii
Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, gdzie seniorzy zwiedzili Wawel i obejrzeli
spektakl w Teatrze Bagatela, wyjazd do Częstochowy czy zwiedzanie zamku w Olsztynie.
Seniorzy z Sędziszowa spotkali się również Prezes Świętokrzyskiego Uniwersytetu Podczas
spotkania burmistrz Sędziszowa Wacław Szarek podkreślił wagę projektu skierowanego do
sędziszowskich seniorów. Zapowiedział m.in wprowadzenie Karty Seniora, która będzie
upoważniała osoby po 60. roku życia do otrzymania zniżek, np. kawiarni czy aptece. 
Jerzy Pyrek, pełnomocnik marszałka do spraw polityki senioralnej podkreślił, że tego typu
projekty są dla seniorów ważne,  ponieważ pozwalają zapomnieć o codziennych zmaganiach
z nie zawsze dobrym zdrowiem. Im więcej projektów, tym większa grupa ich odbiorców.
Podkreślił również, że gmina Sędziszów jest w czołówce, jeśli chodzi o działania skierowane
do tej grupy społecznej.

Uroczystość zwieńczyło przedstawienie teatralne przygotowane przez uczniów Liceum
Ogólnokształcącego w Sędziszowie pod kierunkiem Wiesławy Pasek i Grażyny Grochowiny.

Spotkaniu towarzyszyła wystawa prac uczestników projektu, na której zaprezentowano
hafty, koronki, malowane szklane i porcelanowe przedmioty, wytwory z papieru, ręcznie
robioną biżuterię oraz zdjęcia z wyjazdów i spotkań.
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